FACULTAD DE VETERINARIA
UNIVERSIDAD DE CORDOBA

TUTORES ACADEMICOS DEL GRADO DE VETERINARIA (CURSO 2022/2023)

APELLIDOS, NOMBRE

E-MAIL

Aguera Buendia, Estrella
Angon Sanchez, Elena

Avilés Ramirez, Carmen
Ayala Soldado, Nahum

Barba Capote, Cecilio José
Bautista Pérez, Maria José
Blanco Navas, Beatriz

Borge Rodriguez, Carmen
Cano Terriza, David
Carbonero Martinez, Alfonso
Carrasco Jiménez, Elena
Diaz Gaona, Cipriano
Dominguez Pérez, Juan Manuel
Dorado Martin, Jesus Manuel
Escribano Duran, Begofa
Estepa Nieto, José Carlos
Fernandez Sarmiento, José Andrés
Flores Serrano, José Manuel
Galan Rodriguez, Alba

Garcia Bocanegra, Ignacio
Garcia Gimeno, Rosa Maria
Gbémez Baena, Guadalupe
Gomez Diaz, Rafael

Gomez Gascon, Lidia
Gonzalez Martinez, Ana M.2
Granados Machuca, Maria del Mar
Hernandez Robles, Eduardo
Hidalgo Prieto, Manuel
Jurado Carpio, Juan

Lopez Villalba, Ignacio

Lora Benitez, Antonio Jesus
Lucena Solis, Rosario

Luque Moreno, Inmaculada
Martinez Galisteo, Alfonso
Martinez Marin, Andrés Luis
Martinez Moreno, Fco. Javier
Medina Canalejo, Luis Manuel

balagbue@uco.es
eangon@uco.es
vO2avrac@uco.es
v22ayson@uco.es
cjbarba@uco.es
mjbautista@uco.es
pvOblmab@uco.es
carmen.borge@uco.es
v82cated@uco.es
salcamaa@uco.es
bt2cajie@uco.es
pa2digac@uco.es
jmdominguez@uco.es
jdorado@uco.es
amlesdub@uco.es
josecarlosestepa@uco.es
andres.fernandez.sarmiento@uco.es
ba1flsej@uco.es
pv2garoa@uco.es
nacho.garcia@uco.es
bt1gagir@uco.es
v52gobag@uco.es
bt1godir@uco.es
v32gogal@uco.es
agmartinez@uco.es
pv2grmam@uco.es
pv2herom@uco.es
mhidalgo@uco.es
jjurado@uco.es
Ignacio-lopez@uco.es
v12lobea@uco.es
pv2lusor@uco.es
sallumoi@uco.es
an1magaa@uco.es
palmartm@uco.es
saTmarmf@uco.es
luismedina@uco.es
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(continuacion)

APELLIDOS, NOMBRE

E-MAIL

Méndez Sanchez, Aniceto

Millan Ruiz, M.2 Yolanda

Molina Lopez, Ana Maria

Moreno Rojas, Rafael

Morgaz Rodriguez, Juan

Mozos Mora, Elena

Navarrete Calvo, Rocio

Novales Duran, Manuel

Nuhez Sanchez, Nieves

Paniagua Risuefo, Jorge

Pérez Arévalo, José

Pérez Ecija, Alejandro

Pérez Marin, Carlos C.

Pineda Martos, Carmen Maria
Posada lzquierdo, Guiomar Denisse
Prados Siles, Francisco

Prieto Alamo, Maria José

Requena Domenech, Francisco
Rodero Serrano, Evangelina
Rodriguez Delgado, M.? Inmaculada
Rodriguez Estévez, Vicente
Rodriguez Gémez, Irene Magdalena
Vioque Amor, Monserrat

Zaldivar Lopez, Sara

Zafra Leva, Rafael

an1mesaa@uco.es
yolanda.millan@uco.es
ft2moloa@uco.es
rafael.moreno@uco.es
v92moroj@uco.es
an1momoe@uco.es
v92nacar@uco.es
pvinodum@uco.es
pa2nusan@uco.es
jmpaniagua@uco.es
an1pearj@uco.es
v02peecr@uco.es
pv2pemac@uco.es
v32pimac@uco.es
bt2poizg@uco.es
bt2prsif@uco.es
bb2pralm@uco.es
pacorequena@uco.es
palrosee@uco.es
inma.rodriguez@uco.es
pa2roesv@uco.es
v22rogoi@uco.es
bt1lvamm@uco.es
szaldivar@uco.es
rafael.zafra@uco.es

Coordinador de Practicas Externas del Grado de Veterinaria del curso 2022/2023 (aprobado en
Junta de Facultad de 21 de noviembre de 2022). Prof. Rafael Zafra Leva, Dpto. de Sanidad Animal,
e-mail: v62zafle@uco.es
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APELLIDOS, NOMBRE

E-MAIL

Amaro Lépez, Manuel Angel
Ayala Soldado, Nahum

Barba Capote, Cecilio José
Bautista Rubio, Felipa M.?
Camara Martos, Fernando
Carrasco Jiménez, Elena
Chica Pérez, Arturo

Espinosa Victor, Eduardo
Garcia Gimeno, Rosa M.2
Gomez Baena, Guadalupe
Gomez Diaz, Rafael
Gobnzalez Granados, Zoilo
Lopez Toledano, M.2 Azahara
Molina Lopez, Ana

Moreno Rojas, Rafael
Moyano Canete, Lourdes
Pérez Rodriguez, Fernando
Pérez Serratosa, Maria
Posada lzquierdo, Guiomar Denisse
Prados Siles, Francisco
Rodriguez Delgado, M.? Inmaculada
Rodriguez Pascual, Alejandro
Sanchez Giraldo, Maite
Santos Duefias, Inés Maria
Serrano Jiménez, Salud

Siles Lopez, José Angel
Valero Diaz, Antonio
Vallesquino Laguna, Pedro
Vioque Amor, Monserrat

bt1lamlom@uco.es
nahum.ayala@uco.es
cjbarba@uco.es
go1baruf@uco.es
bt2camaf@uco.es
bt2cajie@uco.es
ig1chpea@uco.es
eduardo.espinosa@uco.es
bt1gagir@uco.es
v52gobag@uco.es
bt1godir@uco.es
zgonzalez@uco.es
altoledano@uco.es
ftzmoloa@uco.es
rafael.moreno@uco.es
gelmocal@uco.es
b42perof@uco.es
mpserratosa@uco.es
bt2poizg@uco.es
bt2prsif@uco.es
v62rodem@uco.es
a.rodriguez@uco.es
t32sagim@uco.es
ines.santos@uco.es
bt2sejis@uco.es
a92siloj@uco.es
bt2vadia@uco.es
bt1valap@uco.es
bt1viamm@uco.es

Coordinador de Practicas Externas del Grado de Ciencia y Tecnologia de los Alimentos del curso
2022/2023 (aprobado en Junta de Facultad de 21 de noviembre de 2022). Prof. José Angel Siles
Lépez. Departamento de Quimica Inorgdnica e Ingenieria Quimica, e-mail: a92siloj@uco.es



